
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.07.2021                                                                                                № 47 

с. Лаж 
 

О выделении мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов 

 

В соответствии с Федеральными законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», от  22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», законом Кировской области от 24.11.2005 № 377-ЗО «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», 

законом Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области» и в связи с назначением на 19 сентября 2021 года выборов 

депутатов,  администрация Лажского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         Выделить  места для размещения  предвыборных печатных 

агитационных материалов с согласия и на условиях собственников и 

владельцев объектов: 

        д. Изиморка - информационный стенд на ул. Центральная магазин  

«Березка» (по согласованию); 

       д. Индыгойка - информационный стенд у здания администрации; 

       д. Индыгойка - информационный щит на ул. Центральная здание 

Индыгойского Дома культуры (по согласованию); 

       с. Кузнецово - информационный щит на здании администрации; 

       с. Лаж -  муниципальный щит у здания магазина «Якорь» (по 

согласованию ); 

       д. Гаврюшата - муниципальный щит на здании магазина (по 

согласованию); 

       д. Васичи - муниципальный щит на здании магазина (по согласованию). 

 

Глава администрации 

Лажского сельского поселения                                     А.А. Криницын 

 


